
Allt fler gillar vårt sätt 
att bygga affärsnytta. 
Vi är glada men inte så förvånade över detta. För oss är det ett naturligt resultat av vår strategi att 
göra våra kunder mer lönsamma i sina verksamheter. Vi strävar alltid själva efter att utvecklas och det 
innebär i praktiken att vi har ett starkt fokus på att lösa våra kunders problem.

Att samarbeta och anstränga sig för att verkligen hitta den bästa lösningen är det effektivaste sättet 
att nå resultat. Dessutom måste man förstås veta vad man håller på med. Det vet vi. Vi vet också att 
våra kunder har höga förväntningar på oss och det tycker vi är bra. Vi vill att resultatet av våra insatser 
ska göra en tydlig skillnad. 

Portal+ är en partner till Microsoft och vi erbjuder specialistkompetens inom affärsutveckling,  
SharePoint och .NET. Våra kunder är en mix av världsledande företag, myndigheter och småföretagare.

Vilken nytta kan vi göra i din organisation?

Läs mer om våra tjänster på nästa sida. Boka sedan in ett möte med oss så får du svaret på frågan.



Vi säljer inte servrar eller programvaror. Vi säljer lösningen på 

affärsproblem. Vårt fokus ligger på att effektivisera verksamhets-

processer och ta hand om den teknik som behöver finnas i 

bakgrunden för att det ska bli möjligt, däribland servrar och 

programvaror. Ibland är vi med och bygger ny it-infrastruktur. 

För större organisationer med egen IT-avdelning arbetar vi 

oftast stödjande med utgångspunkt i den IT-infrastruktur som 

redan finns på plats.

Först med det senaste,  
trygga med det etablerade.
Vi som jobbar på Portal+ drivs av en passion och upptäckar-

glädje när det gäller ny teknologi. Vi ägnar mycket tid åt att 

utforska och testa tekniska möjligheter som kan komma våra 

kunder till nytta i deras vardag. 

Därför vet vi vad som fungerar - och vad som inte gör det. De 

idéer som inte fungerar stannar i våra labmiljöer medan de 

tekniska guldkorn och lyckade erfarenheter som vi gör snabbt 

kommer våra kunder till del.

Standardiserad plattform. Anpassade tjänster.
Portal+ är certifierad specialist på Microsoft SharePoint. Det 

är en kraftfull plattform för informationshantering inom Office-

systemet. SharePoint gör det möjligt att skapa avancerade, 

specialanpassade IT-lösningar med standardiserad infrastruktur 

från Microsoft som grund. Det blir mycket kostnadseffektivt.

Exempel på kundanpassade lösningar: system för dokument-

hantering, ärendehantering, avtalsbevakning, säljstöd och 

ledningssystem. 

Drift och förvaltning
PPSP – Portal+ egen miljö för SharePoint

Störningar i driften och system som fungerar dåligt ökar markant 

risken för dyra produktionsstopp och komplext merarbete. Vi 

erbjuder en säker driftmiljö som sköts av medarbetare med 

särskild kompetens inom just detta område. Våra datahallar 

uppfyller de krav som ställs på en modern driftleverantör.

 

Microsoft Online Services

Med Microsoft Online Services slipper du dyra investeringar i 

hårdvara samt får en pålitlig och ständigt övervakad drift. Du 

kan direkt dra nytta av Microsofts infrastruktur när det gäller 

drift av lösningar för e-post, intranät och kommunikation. 

Vi hjälper dig att komma igång, migrera befintliga system och 

anpassa lösningar för denna infrastruktur. Många av de  

verksamhetslösningar vi arbetar med går att köra i denna form 

genom SharePoint Online. Vi kan därför erbjuda funktionalitet 

för exempelvis säljstöd, ledningssystem och dokumenthantering 

antingen nu eller när du ser behov av det i framtiden.

Genom att använda Microsoft Online Services drar du nytta av 

Microsofts storlek och infrastruktur för att få en kostnadseffektiv 

drift men kan få hjälp på hemmaplan av Portal+ som din lokala 

specialist och rådgivare. Vi är partner och återförsäljare för 

Microsoft Online Services.

Oavsett vilken lösning du väljer för er applikation så kan vi 

erbjuda förvaltnings- och supportmodeller.

Plus att vi är bättre
på SharePoint.

Meningen med all teknik är att frigöra verksamhetsutvecklingen från begränsningar.
Vill du veta mer om våra tjänster? Ring oss 060-785 58 01 eller e-posta info@portalplus.se


